PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO PREGÃO PRESENCIAL 27/2018 – SMS

Processo Administrativo n. º 6980/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização do

Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Aquisição de itens de proteção

individual para as equipes de Agente de Endemias e Saúde do Trabalhador, que

ocorreu no dia 31/01/2019 às 14hs, restou FRACASSADA.Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO PREGÃO PRESENCIAL 137/2018 – SRP

Processo Administrativo n. º 17570/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização do

Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Registro de Preços para

fornecimento e instalação de estações comerciais, em espaços públicos pertencentes

ao Município de Maricá, que ocorreu no dia 30/01/2019 às 10hs, restou

FRACASSADA.Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2018

Processo Administrativo n. º 2870/2019.

Requerente: IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S.A.

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019 SRP

Processo Administrativo n. º 20142/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:Registro de Preços para

Prestação de serviços técnicos especializados, presenciais e não presenciais de

desenvolvimento, manutenção e testes de software. Data: 20/02/2019 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 29/2018

Processo Administrativo: 19195/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 30/2018

Processo Administrativo: 19197/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 31/2018

Processo Administrativo: 19193/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital, a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 32/2018

Processo Administrativo: 19194/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 33/2018

Processo Administrativo: 19191/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 35/2018

Processo Administrativo: 21834/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 36/2018

Processo Administrativo: 21707/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital,a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 37/2018

Processo Administrativo: 21705/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada está SUSPENSA SINE DIE devido impugnação de Edital, a pedido da

Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 |

2637-3706 | 2637-4208